## **COLLIGO**

- 1 d.1, q.4-0071 4  
d.1, q.4-0071 6 Ex quibus colligo quod iuxta mentem Aristotelis "corpus organicum"

## **COLLIGUNT**

- 1 d.2, q.5-0057 6  
d.2, q.5-0057 quod ex illo loco multi colligunt distinctionem animarum: per spiritum

## **COLLOCANDA**

- 1 d.1, q.3-0026 5  
d.1, q.3-0026 sit inter has res collocanda. De quaestione illa communi vide dicta

## **COLLOCAT**

- 1 d.1, q.4-0050 2  
d.1, q.4-0050 genere collocat, et illi propriam differentiam tribuit. Quare nihil deest
- 2 d.2, q.3-0811 7  
d.2, q.3-0811 mentem; et in hac secunda beatitudinem collocat. Et improbat eos qui

## **COLOR**

- 1 d.2, q.6-0116 12  
d.2, q.6-0116 primum sine hoc secundo, ut non potest esse albedo quin sit color,

## **COLORES**

- 1 d.2, q.3-0130 7  
d.2, q.3-0130 alicuius coloris, non posset videre omnes colores; et si gustus haberet

## **COLORIS**

- 1 d.2, q.3-0130 2  
d.2, q.3-0130 alicuius coloris, non posset videre omnes colores; et si gustus haberet
- 2 d.2, q.3-0173 6  
d.2, q.3-0173 medium viride, omnia apparent illius coloris. Quod docet in potentiis

## **COLUISTI**

- 1 d.2, q.3-0533 9  
d.2, q.3-0533 lib 9, cap 15: "Si pietatem, inquit, animo coluisti defunctus

## **COM.**

- 1 d.1, q.4-0041 2  
d.1, q.4-0041 Themistio, com, 7, et Philopono, com 1. Quod verum est si "corpus
- 2 d.1, q.4-0041 6  
d.1, q.4-0041 Themistio, com, 7, et Philopono, com 1. Quod verum est si "corpus
- 3 d.1, q.4-0085 9  
d.1, q.4-0085 tenet Avicenna, 3 Metaphysicae, cap 3, Philoponus, hic, com 1,
- 4 d.1, q.4-0097 9  
d.1, q.4-0097 Est contra Philoponum, in prooemio lib 2, Averroem, com.

## **COMMENSURATA**

- 1 d.2, q.6-0288 7  
d.2, q.6-0288 plantae; et "anima sensitiva" pro anima commensurata omnibus vitalibus

## **COMMENSURATAM**

- 1 d.2, q.6-0287 1  
d.2, q.6-0287 commensuratam tantum operibus vegetativae partis, ut est anima \*

## **COMMENSURATUR**

- 1 d.1, q.3-0023 7  
d.1, q.3-0023 ordinem ad aliam cui coaptatur et commensuratur; sub qua \*

## **COMMENTARIA**

- 1 Prooemium-0008 1  
Prooemium-0008 commentaria una cum quaestionibus

## COMMENTO

1 d.2, q.5-0044 2  
d.2, q.5-0044 Anima, commento 23. Et ad hoc allusit quidam error Manichaeorum,

## COMMODA

1 Prooemium-0517 7  
Prooemium-0517 utilitati coniunctam, nam licet ad temporalia commoda non adeo \*

## COMMOMET

1 d.2, q.5-0156 3  
d.2, q.5-0156 vitalis cordis commovet humorem, et appetitio irascitur; et si \*

## COMMUNE

1 Prooemium-0094 3  
Prooemium-0094 necessarium et commune in omnibus scientiis, ut in principio Posteriorum

2 d.1, q.4-0103 9  
d.1, q.4-0103 ratio animae, et postea concludit: "Si quid igitur commune de omni

3 d.2, q.1-0033 4  
d.2, q.1-0033 Trahere enim aliud commune opus est. Ignis enim trahit \*

4 d.2, q.1-0035 6  
d.2, q.1-0035 sibi assimilare, manifeste etiam est commune opus. Ergo nullum restat

5 d.2, q.1-0189 8  
d.2, q.1-0189 rem aliquam ad conversionem in similem substantiam commune est

6 d.2, q.3-0016 1  
d.2, q.3-0016 commune est omnibus formis, sed illa circa quam nullam causalitatem

7 d.2, q.3-0787 5  
d.2, q.3-0787 mixtum nec habere aliquid commune cum corpore. Et tandem tx. 20

8 d.2, q.6-0165 7  
d.2, q.6-0165 per rationalem. Est enim "vivens" praedicatum commune plantis et

9 d.2, q.6-0166 5  
d.2, q.6-0166 animalibus, sicut "animal" est commune brutis et hominibus. Unde

10 d.2, q.6-0174 6  
d.2, q.6-0174 quod per illam constituitur est commune; illud autem est vivens ut sic,

11 d.2, q.6-0224 10  
d.2, q.6-0224 distinguere id quod est unicuique proprium, et quod est commune. Et

## COMMUNEM

1 Prooemium-0332 7  
Prooemium-0332 homo vero habuit etiam differentiam aliam communem cum Angelis,

2 d.1, q.4-0109 8  
d.1, q.4-0109 Item patet, nam anima dicit unum conceptum communem et

3 d.2, q.3-0833 4  
d.2, q.3-0833 operationem propriam. et communem quam nos exposuimus. secutus Albertum,

4 d.2, q.3-0876 2  
d.2, q.3-0876 operationem communem, quae inest composito ratione animae; ergo e

5 d.2, q.3-1088 7  
d.2, q.3-1088 tamen Sacrae Scripturae decisiones Conciliorum et communem sensum

6 d.2, q.6-0257 8  
d.2, q.6-0257 huius convenientiae abstrahit intellectus ab illis conceptum communem

## COMMUNES

1 Prooemium-0256 7  
Prooemium-0256 quodam Aristotelis, qui rationes probabiles et communes dialecticas

2 Prooemium-0261 7  
Prooemium-0261 dialecticas vocat quae, quia per rationes communes dantur, per formam

3 d.2, q.2-0060 6  
d.2, q.2-0060 unde per qualitates materiales et communes sua opera exercet; at vero

4 d.2, q.3-0746 1  
d.2, q.3-0746 communes. 2 est notandum, quid intelligat per operationes proprias

5 d.2, q.3-0747 2  
d.2, q.3-0747 et communes. Fit enim hic comparatio animae ad corpus, non ad alia

6 d.2, q.3-0755 2  
d.2, q.3-0755 dicuntur communes. Aliae vero operationes et oriuntur ab anima et in

7 d.2, q.5-0115 8  
d.2, q.5-0115 5 Rationes pro hac conclusione partim sunt communes, scilicet

8 d.2, q.6-0298 8  
d.2, q.6-0298 istarum animarum, quas Aristoteles, 2 cap, tradit, communes sunt.

## COMMUNI

1 Prooemium-0083 1  
Prooemium-0083 communi motu animalium, ut notarunt Philoponus, D Thomas et